

預金金利および貸出基準金利の引き上げに関するお知らせ

2024年9月9日

平素より西武信用金庫をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
2024年10月1日より、下記のとおり預金金利および貸出基準金利の引き上げを実施いたしますので、お知らせします。

記

●変更日 2024年10月1日(火)

●主な変更内容

(1)預金金利

■ 普通預金金利

変更前	変更後
0.010%	0.020% (+0.010%)

■ スーパー定期預金(300万円未満)・(300万円以上、1,000万円未満)

期間	変更前	変更後
1ヵ月~1年	0.015%	0.065% (+0.050%)
2年	0.015%	0.065% (+0.050%)
3年・4年	0.075%	0.075% (変更なし)
5年	0.100%	0.100% (変更なし)

■ スーパー定期預金(1,000万円以上)・大口定期預金(1,000万円以上)

期間	変更前	変更後
1ヵ月~1年	0.015%	0.065% (+0.050%)
2年	0.015%	0.065% (+0.050%)
3年・4年	0.075%	0.075% (変更なし)
5年	0.100%	0.100% (変更なし)

(2)貸出基準金利

■ 短期プライムレート

変更前	変更後
3.150%	3.300% (+0.150%)

■ 住宅ローンプライムレート

変更前	変更後
1.475%	1.625% (+0.150%)

以上